Vermieterliste Marktgemeinde Moosburg

Stand: 2025
Anrede |Famili Vorname Betri Betriebsart StraBe PLZ/Ort Tel.Nr. E-Mail Homep
Firma AH Immo GmbH Albrecht Armin 1 FEWO, 6 Betten Ratzenegger StraBe 9 9062 Moosburg +43 664/4141810 office@ahimno.at
+43342728207%
oder
Frau Bacher Brigitte FEWO u. PZ GolfstraBe 22 9062 Moosburg +43 650 9191058 b.j.bacher@gmx.at
Bernhard und Lena 9201 Krumpendorf am +43 664 15 13 095
Familie |Brunner Ing. Leo und Astrid Landwirtschaft FEWO u. PZ am BH Hohenfeld 6 Worthersee info@kollehof.at
Frau Dedenbach Barbara Room on lake FEWO Amm Sonnengrund 2 9062 Moosburg +43 650 682 3013 barbara.dedenbach@aon.at
Herr Falk Dkfm. Gerhard W. Haus Falkenstein FEWO, 2 Studios Weidenweg 12 9062 Moosburg +43 676 770 19 20 w.falk@gmx.at buchbar iiber booking
Friihsttickspension/ GH f. +43 4272 833 41 www.karawankenblick-
Herrn Feichter Glinter Gasthof Karawankenblick max. 5 Personen Karawankenblickweg 2 9062 Moosburg 0664/422 06 96 gasthof@karawankenblick-moosburg.at _|moosburg.at
Herrn Fischer Andreas Christian Gasthof Barnwirt Hotel mit HP / Gasthof Barndorf 3 9062 Moosburg +43 4272 83013 gasthof@baernwirt.at www.baernwirt.at
+43 4272 83 315
Herrn Fischer Werner Fischerhaus Restaurant, Vinothek, PZ Portschacher Str. 44 9062 Moosburg 0664/452 20 021 office@fischerhaus-moosburg.at www.fischerhaus-moosburg.at
Frau Kogler Hermine Urlaubsbauernhof Wabnig |FEWO + PZ am BH Unterlinden 11 9062 Moosburg +43 4272 83 030 info@urlaubsbauernhof.at www.urlaubsbauernhof.at
Frau Kohlweg Petra FEWO Sportweg 6 9062 Moosburg +43 664 58 18 797 3maederlhaus1@gmail.com
+43 4272 83 045
Frau Krenn Margit und Gottfried PZ am BH/ Buschenschank [Damnigweg 30 9062 Moosburg 0664/231 84 01
+43427Z 83106
Pension Appartements oder
Herrn Lanzer Johannes Lanzer Friihstiickspension/ GH Arnulfweg 1 9062 Moosburg +43 664 133 4797 lanzer.office@aon.at www.lanzer-moosburg.at/
Frau Lassnig Dietrun FEWO u. PZ Karawankenblickweg 1 9062 Moosburg +43 650 83 70 100 info@landhaus-lassnig.at www.landhaus-lassnig.at/
Herr Liebetegger Glinter Gasthof Liebetegger PZ/Gastezimmer Klagenfurter StraBe 31 9062 Moosburg +43 4272 83101 asthof-liebetegger@gmx.at buchbar (iber booking
1 Ferienhaus 80m2, nur 1 Doppelbett fiir 2 Pax, keine
Frau Coester-Pobegen Monika Almchalet bei Pértschach eingezeuntes Grundstiick Obergoriach 5A 9062 Moosburg +43 664 10 770 70 coesterpobegen@gmail.com Kinder, Haustiere o.k.
Frau Schera Vanoli Jone Villa Viola 4 Pz mit Friihstiick Pinterweg 4 9062 Moosburg +43 660 320 62 48 one70@libero.it www.villaviola-bb.at
+43 42/2 83 ZUb
oder
SchloB Moosburg Hotel SchloB 1 9062 Moosburg +43 664 88 676 122 office@schloss-moosburg.at www.schloss-moosburg.at
Herrn Sickl Helmuth Hubert Ferienwohnung Sickl FEWO Schonfeldweg 3 9062 Moosburg +43 664 2121099 hubert sickl@aon.at
Herrn StraBonig Josef FEWO am BH Ameisbichl 24 9062 Moosburg +43 650 3942778 osef.strassonig@outlook.com
Spitzer Jutta Auszeit mit Blick FEWO (eine Wohng.) Seigbichler StraBe 18 9062 Moosburg +43 664 1808 276 jutta.spitzer@outlook.com
9201 Krumpendorf am
Frau Tala Andrea Talas Landhaus 1 FEWO Hohenfeld 30 Worthersee +43 664 155 68 00 tala@a1.net www.tala.at
Privatzimmervermietung 2 Zimmer mit jeweils einem
Frau Trinker Daniela Trinker Doppelbett Ameisbichl 15 9062 Moosburg +43 676 704 8848 stay.at.danielashome@gmail.com
Frau Wellik Josef und Margaretha FEWO - 4 Wohnungen Hohenweg 3 9062 Moosburg +43 664 1280233 margaretha.wellik@gmail.com
Ferienhaus fiir 4 Personen
Herr Wrann Oswald mit 2 Schlafzimmern Leitnerweg 7 9062 Moosburg +43 650 350 65 62 ossi-heidi@aon.at
Campingplatze:
nur Dauercamper f. TJahr - keine
Herr Endisch Maximillian Camping Endisch endisch@sudetenhof.at Dellach 1 9062 Moosburg +43 664 10 54 427 T: 4ste mgl.!
Herr Tamas Makai Camping Dammwirt camping@dammwirt.at Portschacher StraBe 7 9062 Moosburg +43 681 84909768
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